
                                         

 

 

関西本部事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます   

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社株式会社壁の穴関西本部は 2018年 11月 22日をもちまして事務所を下記に移

転することになりました。 

 新事務所での営業は 2018年１１月 26日より開始の予定でございます。これを機に社員一同気持ち

を新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

２０１8 年 11 月吉日  

株 式 会 社  壁 の穴               

代表取締役社長 河 原 庸 仁  

 

記 

新事務所：2018 年 11 月 26 日より営業開始 

〒530-0047        

大阪府大阪市北区西天満 5-6-4 ＳＮビル 5Ｆ 

電話. 06-7708-8610 

FAX. 06-7708-8611 

アクセス  地下鉄谷町・堺筋線「南森町」駅 1 番出口 徒歩 4 分 

JR 東西線「大阪天満宮」駅 1 番出口 徒歩 4 分 

 

以上 


